
 

Strana 1-2 

  

Souhlas s evidováním osobních údajů 

a žádost o vrácení poskytnutých dokladů  
ke konkursnímu řízení na vedoucí pracovní místo ředitel/ka školy, školského zařízení s názvem: 

 
ZŠ a MŠ Borek 

 
POUČENÍ 

ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“, a dále ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a rady č. (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“) : 

Správce a zpracovatel 

Správcem i zpracovatelem osobních údajů je Obec Borek (dále jen „Správce“). Správce v rámci tohoto poučení 

poskytuje Zájemci informace dle ustanovení článku 13 GDPR, a to zejména totožnost a kontaktní údaje Správce, 

informace o účelu zpracování, pro který jsou osobní údaje určeny, o době, po kterou budou osobní údaje 

uloženy, o existenci práva požadovat od Správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů 

(Zájemce), jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, o právu vznést námitku proti zpracování, 

o existenci práva podat stížnost u dozorového úřadu, jímž je Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Rozsah zpracování osobních údajů 

Zpracovávané osobní údaje jsou veškeré informace o Zájemci, které Zájemce o zařazení do výběrového řízení 

(dále jen „Zájemce“) poskytl Správci na základě podané přihlášky k zařazení do výběrového řízení na obsazení 

příslušné pracovní pozice, a to včetně rodného čísla. Veškeré Zájemcem poskytnuté údaje jsou označovány jako 

„Osobní údaje“. 

Zásady a účel zpracování Osobních údajů 

Osobní údaje budou Správcem zpracovávány dle zásad zpracování Osobních údajů v souladu s ustanovením čl. 5 

odst. 1 GDPR ve spojení s ustanovením § 5 Zákona. 

Osobní údaje budou Správcem zpracovávány pro účely zpracování agendy pro výběrové řízení. 

rodného čísla ustanovením čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) GDPR. 

 

PROHLÁŠENÍ O UDĚLENÍ SOUHLASU: 

Zájemce výslovně prohlašuje, že byl řádně poučen dle shora uvedených zákonů o skutečnostech týkajících se 

ochrany Osobních údajů. Vyplněním přihlášky k zařazení do výběrového řízení a každou aktualizací Osobních 

údajů uděluje Zájemce Správci souhlas se zpracováním Osobních údajů Zájemce ve shora uvedeném rozsahu. 

Zpracováním Osobních údajů se rozumí jakákoliv operace nebo soustava operací, které správce nebo zpracovatel 

systematicky provádějí s Osobními údaji, a to automatizovaně nebo jinými prostředky. Zpracováním Osobních 

údajů se rozumí zejména shromažďování, ukládání na nosiče informací, zpřístupňování, úprava nebo 

pozměňování, vyhledávání, používání, předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, výměna, třídění nebo 

kombinování, blokování a likvidace. 

 

Žádost o vrácení poskytnutých dokladů  
 

Souhlasím, aby osobní údaje uvedené v mé přihlášce ke konkursnímu řízení a v přílohách k přihlášce byly 

obcí/městem evidovány za účelem případného získání vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky právnické 

osoby vykonávající činnost školy, školského zařízení, a to po dobu třiceti dnů po skončení konkursního řízení.  

 

Po 30 dnech po skončení konkursního řízení *) 

 

souhlasím se skartací příloh k přihlášce ke konkursnímu řízení  

 

žádám o vrácení poskytnutých příloh k přihlášce ke konkursnímu řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 1-2 

 

 

 

 

V případě jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky školy, školského zařízení souhlasím 

s postoupením potřebných dokladů dodaných ke konkursnímu řízení odboru školství, mládeže a tělovýchovy KÚ 

a Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR za účelem zápisu do Rejstříku škol a školských zařízení. 

 

 

 

 

 

 

titul, jméno a příjmení                                                                              podpis 

 

 

 

 

V ……………………………………..dne:………….…….    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) požadovanou variantu označte křížkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


